
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2015-79

Vaststellen visie zone Oss-Berghem Dienst/afdeling SRO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 december 2015;

gelet op het advies van de raadscommissie Advies Commissie Ruimte van 21 januari 2016;

besluit:

1. De visie zone Oss-Berghem vast te stellen.

2. De visie zone Oss-Berghem te gebruiken als uitgangspunt voor de uitwerking van de 

verschillende deelgebieden.

3. De visie zone Oss-Berghem te gebruiken als basis voor het opstellen van een 

ontwerpbestemmingsplan voor het plangebied.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 4 februari 2016.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


